1115 1116
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
ペ

Price
価格
注文例
Order 型    式 － L
SPL32 － 80
出荷日
Delivery
DP.47
•＊D＝12～25（L40～120）• D＝30（L50～150）
•＊D＝50（L50～170）
在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 6:00迄、当日出荷受付致します。
3
X D=45・55・60・80・100・120はストークT適用不可
• D＝20～40（L130～300）
• D＝50（L180～400）
• D＝45・55・60・80・100・120
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－（LKC・MC…etc.）
SPL32 － LC  75 －  LKC － MC10
2
● D＝12～40（L20～120）・D＝50（L40～170）
E左側端面の表面処理は削除される場合があります。
D C
12～18 0.3
20～50 0.5
55～80 0.8
100･120 1.2M CC
ℓ
－0.2
0
DL （L＞200        L        ）＋0.3
＋0.2
＋0.5
＋0.2
SPL
■LC・LKC使用時
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
dP.48ストーク T 1,000円/1本 ストーク A 500円/1本3
● D＝12～40・50
■上記以外（KF・WKFを除く）
dP.48ストーク A 500円/1本
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
3
● D＝45・55・60・80・100・120
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LC
L
LC
全長変更
LC＝指定1mm単位
D E LC
12 20≦LC＜100
14
20≦LC＜12016
18
20 20≦LC＜15025
30 40＜LC＜30032
D E LC
35 40＜LC＜30040
45 40＜LC＜200
50 40＜LC＜400
55 40＜LC＜200
60 60＜LC＜40080
100 60＜LC＜200120
D＝12～50 D＝55～80 D＝100・120
200    400    600
E LKC併用の場合、0.01mm単位指定可。
E タップ下穴が貫通する場合があります。
E カット面は表面処理が削除される場合があります。
1.0 L 1.0
LKC